0ZP.261.10.2021.LF Rzeszow, dn. 26.07.2021 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego, ktérego przedmiotem jest
przebudowa budynku biurowego przy ul. Hetmanskiej 9 w Rzeszowie w celu jego
dostosowania do przepiséw ppoz.

Zamawiajacy na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) przekazuje pytania, ktére wptynety w dniu
22.07.2021 r. wraz z odpowiedziami:

PYTANIE 1
Prosze o przedstawienie specyfikacji elektrozaczepu, ktére majg by¢é zamontowany w drzwiach
istniejgcych.

ODPOWIEDZ
Elektrozaczep oraz jego rodzaj, ktéry ma by¢ zamontowany w drzwiach istniejacych powinien
speftniac role przwidziang dla napowietrzania w razie pozaru ktory zostat opisany w projekcie.

PYTANIE 2
Prosze o potwierdzenie, ze istniejgce drzwi wejsciowe wrysowane na parterze przy pomieszczeniu
recepcji sg przystosowane do zamontowania napedu i elektrozaczepu.

ODPOWIEDZ
Istniejgce drzwi wejSciowe na parterze sa przystosowane do zamontowania napedu
i elektrozaczepu.

PYTANIE 3

Jezeli istniejgce drzwi wejSciowe wrysowane na parterze przy pomieszczeniu recepcji nie sg
przystosowane do zamontowania napedu i elektrozaczepu, to prosze o informacje w jaki sposéb
Zamawiajgcy przewiduje montaz napedu i elektrozaczepu w istniejgcych drzwiach.

ODPOWIEDZ
Istniejgce drzwi wejsciowe na parterze sg przystosowane do zamontowania napedu
i elektrozaczepu.

PYTANIE 4
Prosze o informacje czy dostawa i montaz agregatu pradotworczego wraz z SZR-em wchodzi
w zakres oferty.

ODPOWIEDZ
Dostawa agregatu wraz z montazem wchodzi w zakres oferty.
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